

БҰЙРЫҚ

01.05.2020

ПРИКАЗ

№ П-404

2020 жылға реттелетін қызмет түрлеріне тарифтер мен тариф сметаларын бекіту барысында шығындары есепке алынатын сатып алынатын тауарлар Тізбесіне толықтырулар мен өзгерістер енгізу туралы

2020 жылға реттелетін қызметтерге тарифтер мен тариф сметаларын бекіту барысында шығындары есепке алынатын сатып алынатын тауарлар Тізбесіне толықтырулар мен өзгерістер енгізу қажеттілігіне байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес, 2020 жылға реттелетін қызмет түрлеріне шығындары тарифтер мен тариф сметаларын бекіту барысындағы есепке алынатын сатып алынатын тауарлар Тізіміне толықтырулар мен өзгерістер бекітілсін.
2. Момзиков В.В.- «Солтүстік Қазақстан Электржелістік Тарату Компаниясы» АҚ материалдық-техникалық жабдықтау бөлімінің бастығы.
- 2.1. 2020 жылға реттелетін қызмет түрлеріне шығындары тарифтер мен тариф сметаларын бекіту барысында есепке алынатын сатып алынатын тауарлардың Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір-бір данадан құзырлы және өкілетті органға мәлімет үшін жолдасын.
3. Бұйрықтың орындалуы үшін бақылауды өзіме жүктеймін.

Бас директор



А.А.Казановский

Бұрыштамалар:
МТЖБ бастығы Момзиков В.В.



Орынд.: Гаврилова К.В.
Тел.: 8(7152)31-41-69
Инд.:06-01
Таратылған: МТЖБ

БҰЙРЫҚ

04.05.2020

ПРИКАЗ

№ П-404

О внесении дополнений и изменений в Перечень
закупаемых товаров, затраты
на которые учитываются при
утверждении тарифов и тарифных смет
на регулируемые услуги на 2020 г

В связи с необходимостью внесения дополнений и изменений в Переченькупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2020 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения и изменения в Переченькупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2020 год, согласно Приложению №1 к данному приказу.
2. Момзикову В.В. –начальнику отдела материально-технического снабжения АО «Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания»
- 2.1. Направить компетентным и уполномоченным органам для сведения по одному экземпляру дополнений и изменений в Переченькупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2020 год.
3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



А.А.Казановский

Визы:

Начальник ОМТС Момзиков В.В.



**Изменения и дополнения в Перечень
закупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных
уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2020 год
по АО "Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания"**

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Объем закупа в физических единицах	Цена за единицу, тенге б/ НДС	Максимальная сумма тыс.тенге б/НДС	Максимальная сумма с НДС, тыс.тенге	Срок закупа	Способ закупа
Изменения								
107	Выключатель автоматический ВА57Ф35-340010-100А-1000-400АС-УХЛЗ	шт.	30	14 732,14	441,96	495,000	2-4	Запрос ценовых предложений
149	ДЕРЖАТЕЛЬ зажимов ST34	шт.	2	8 191,23	16,38	18,35	2-4	из одного источника
213	ЗАЖИМ SLW 25.22 прокалывающий	шт.	194	4 850,98	941,09	1 054,02	2-4	Запрос ценовых предложений
214	ЗАЖИМ SLIP-22/1 прокалывающий	шт.	910	1 887,36	1 717,50	1 923,60	2-4	Запрос ценовых предложений
215	ЗАЖИМ SO-157.1 анкерный	шт.	298	1 051,06	313,22	350,80	2-4	Запрос ценовых предложений
217	ЗАЖИМ SO-234s анкерный	шт.	292	6 879,91	2 008,93	2 250,01	2-4	Запрос ценовых предложений
223	ЗАЖИМ ИЗОЛИРОВАННЫЙ ПРОКАЛЫВАЮЩИЙ Slip 22.127	шт.	120	1 799,29	215,91	241,82	2-4	из одного источника
338	КЛЕЩИ М-266С	шт.	29	11 648,91	337,82	378,357	2-4	Запрос ценовых предложений
340	Разделитель фаз E894	шт.	5	3 085,22	15,43	17,277	2-4	из одного источника
342	КЛЮЧ СТ164 13*17 трехпозиционный двусторонний	шт.	4	54 642,85	218,57	244,80	2-4	из одного источника
349	КОЛПАЧОК концевой.РК-99.2595	шт.	177	351,68	62,25	69,72	2-4	из одного источника
413	КРЮК CF16 монтажный	шт.	790	2 240,99	1 770,38	1 982,83	2-4	Запрос ценовых предложений
414	КРЮК CS16 универсальный	шт.	38	2 156,78	81,96	91,79	2-4	из одного источника
437	ЛЕНТА F207 монтажная	м.	3 655	585,19	2 138,87	2 395,53	2-4	Запрос ценовых предложений
514	МУФТА Квтн-10/70-120-нп-Н концевая внутренней установки	шт.	25	17 142,85	428,57	480,000	2-4	Запрос ценовых предложений
666	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПКТ-101-10-16-31.5 УЗ	шт.	50	7 500,00	375,00	420,000	2-4	Запрос ценовых предложений
678	ПАТРОН ПТ1.1-10-10-31.5 УЗ	шт.	30	1 842,84	55,29	61,919	2-4	из одного источника
691	ПРИСПОСОБЛЕНИЕ для затягивания бандажа СТ-42 к крюку	шт.	5	32 178,16	160,89	180,198	2-4	из одного источника
747	Разъединитель наружной установки РЛНД1-10 П/400 УХЛ1 А1	шт.	15	42 321,41	634,82	711,000	2-4	Запрос ценовых предложений
840	СКРЕПА СОТ-36	шт.	4 290	154,19	661,48	740,852	2-4	Запрос ценовых предложений
912	Трансформатор тока Т-0,66 5ВА кл. точн. 0,5 50/5	шт.	6	2 517,84	15,11	16,920	2-4	из одного источника
913	Трансформатор тока Т-0,66 5ВА кл. точн. 0,5 75/5	шт.	12	2 517,84	30,21	33,840	2-4	из одного источника
914	Трансформатор тока Т-0,66 5ВА кл. точн. 0,5 200/5	шт.	30	2 464,28	73,93	82,800	2-4	из одного источника
915	Трансформатор тока Т-0,66 5ВА кл. точн. 0,5 300/5	шт.	18	2 464,28	44,36	49,680	2-4	из одного источника
917	Трансформатор ТОЛ-10-41А-0.5Fs10/10P10-10/15-50/5 5кА УХЛ2	шт.	3	114 610,49	343,83	385,091	2-4	Запрос ценовых предложений
1301	Регом-21 устройство испытательное	шт.	1	3 733 200,00	3 733,20	4181,184	2-4	Запрос ценовых предложений
1302	Вольтперфометр ANKOM VAP/30AC	шт.	2	526 125,00	1 052,25	1178,520	2-4	Запрос ценовых предложений
1305	Питометр АС Т-2.01 (лабораторный) установка для контроля качества трансформаторного	шт.	1	2 470 500,00	2 470,50	2766,960	2-4	Запрос ценовых предложений
1306	ВТМ-3 - влагомер трансформаторного масла	шт.	1	4 844 464,28	4 844,46	5425,800	2-4	Запрос ценовых предложений
1307	АИМ-90А аппарат испытания масла автоматический	шт.	1	1 680 000,00	1 680,00	1881,600	2-4	Запрос ценовых предложений
1309	АпСоп А-7/533200/307 - анализатор ВЧ-связи, PLC, кабелей связи и xDSL	шт.	1	2 839 285,71	2 839,29	3180,000	2-4	Запрос ценовых предложений
1310	Милливольтметр Ф5303 Ф5303	шт.	2	234 240,00	468,48	524,698	2-4	Запрос ценовых предложений
1311	Генератор сигналов высокочастотный RIGOL DSG830	шт.	1	2 288 598,00	2 288,60	2563,230	2-4	Запрос ценовых предложений
Дополнения								
1586	Megger S1-1068	шт.	1	3 400 000,00	3 400,00	3808,000	2-4	Запрос ценовых предложений

Генеральный директор



Казановский А.А.